
 1 

Zarządzenie Nr 33/2021 

Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego  

z dnia 13 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 2/2019 Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 

11 stycznia 2019 r. w sprawie ewidencji i kontroli druków ścisłego zarachowania, zmienionego 

zarządzeniem Nr 23/2019r. Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 12 lipca 2019 r. oraz 

zarządzeniem Nr 31/2019r. Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 30 sierpnia 2019 r. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) , art. 4 i 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 

o rachunkowości (Dz. U. z 2020 r., poz. 217) i zgodnie z art. 68 i 69 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (DZ. U. z 2021 r., poz. 305) oraz Komunikatem Nr 23 Ministra Finansów 

z dnia 16 grudnia 2009 r. w sprawie standardów kontroli zarządczej dla sektora finansów 

publicznych (Dz. URz. M F. Nr 15 poz.84), zarządzam, co następuje:  

§ 1. W załączniku Nr 1 „Instrukcja w sprawie ewidencji i kontroli druków ścisłego 

zarachowania” do Zarządzenia Nr 2/2019r. Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 

11 stycznia 2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§3. Do druków ścisłego zarachowania zalicza się takie formularze, w stosunku do których 

wskazana jest wzmożona kontrola. W Starostwie Powiatowym do druków ścisłego 

zarachowania zalicza się: 

1) Wydział Organizacyjno-Ogólny: 

- karty drogowe, 

- arkusze spisu z natury (po nadaniu numerów); 

2) Wydział Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa: 

- karty wędkarskie, 

- karty łowiectwa podwodnego; 

3) Wydział Komunikacji: 

- nalepka kontrolna na szybę, 

- znaki legalizacyjne, 

- pozwolenia czasowe, 

- pozwolenia czasowe wielokrotnego wykorzystania, 

- legitymacja instruktora, 

- pozwolenia na kierowanie tramwajem, 

- zezwolenie na kierowanie pojazdami uprzywilejowanymi, 

- zezwolenie na wykonywanie regularnych przewozów osób w krajowym transporcie 

drogowym, 

- wypis z zezwolenia na wykonywanie regularnych przewozów osób w krajowym 

transporcie drogowym, 



 2 

- zezwolenie na wykonywanie regularnych specjalnych przewozów osób w krajowym 

transporcie drogowym, 

- wypis z zezwolenia na wykonywanie regularnych specjalnych przewozów osób 

w krajowym transporcie drogowym, 

- licencja na wykonywanie krajowego transportu drogowego rzeczy, 

- wypis z licencji na wykonywanie krajowego transportu rzeczy, 

- licencja na wykonywanie krajowego transportu osób, 

- wypis z licencji na wykonywanie krajowego transportu osób, 

- międzynarodowe prawo jazdy, 

- zaświadczenie na przewozy drogowe na potrzeby własne, 

- wypis z zaświadczenia na przewozy drogowe na potrzeby własne, 

- karata pojazdu, 

- zezwolenie kategorii I na przejazd pojazdu nienormatywnego na okres 12 miesięcy, 

- zezwolenie kategorii: II / III / IV na przejazd pojazdu nienormatywnego na okres 

miesiąca/ 6 miesięcy/ 12 miesięcy/ 24 miesięcy, 

- zezwolenie na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego, 

- wypis z zezwolenia na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego, 

- licencja na wykonywanie krajowego transportu drogowego w zakresie przewozu osób 

samochodem osobowym, 

- wypis z licencji na wykonywanie krajowego transportu drogowego w zakresie przewozu 

osób samochodem osobowym, 

- licencja na wykonywanie krajowego transportu drogowego w zakresie przewozu osób 

pojazdem samochodowym przeznaczonym konstrukcyjnie do przewozu powyżej 7 i nie 

więcej niż 9 osób, 

- wypis z licencji na wykonywanie krajowego transportu drogowego w zakresie przewozu 

osób pojazdem samochodowym przeznaczonym konstrukcyjnie do przewozu powyżej 

7 i nie więcej niż 9 osób, 

- licencja na wykonywanie transportu drogowego w zakresie pośrednictwa przy przewozie 

rzeczy, 

- profesjonalny dowód rejestracyjny”. 

§ 2. Zobowiązuję Naczelników Wydziałów do zapoznania i przestrzegania przez pracowników 

zasad ustalonych niniejszym zarządzeniem. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie od dnia 15 marca 

2021. 


